
 南湖宾馆一期工程弱电智能化系统设备采购及安装项目南湖宾馆一期工程弱电智能化系统设备采购及安装项目  中标候选人公中标候选人公

示示
 

标段(包)编号： XYSZ-JSGC202305FJ-034005001 
一、招标概况一、招标概况

 南湖宾馆一期工程弱电智能化系统设备采购及安装项目 于 2023 年 11 月 23 日在 襄阳市公共资源交易网、
湖北公共资源交易电子服务系统 发布招标公告, 2023 年 12 月 18 日 9 时 30   分在 襄阳市公共资源交易中心4号
开标室 开标，并于 2023 年 12 月 18 日完成评标 ,根据评标委员会提交的评标报告， 武汉建工集团股份有限公司
已经确认评标结果，现将中标候选人公示如下：
二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称
武汉安泰智能系统工程有限公司 南京恒天伟智能技术有限公司 武汉网信安全技术股份有限公司

投标报价投标报价 19299827.89 19456580.19 17503283.57

质量目标质量目标
合格（即符合现行国家、行业、地

方有关技术标准和招标要求）

合格（即符合现行国家、行业、地方有

关技术标准和招标要求）

合格（即符合现行国家、行业、地方有

关技术标准和招标要求）

履约期限（天）履约期限（天） 100日历天 100日历天 100日历天

投标人资质证书名称及编投标人资质证书名称及编

号（如有）号（如有）

电子与智能化工程专业承包一

级（D242007778）

电子与智能化工程专业承包一

级(D232074515)

电子与智能化工程专业承包一级

（D242001242）

投标人安全生产许可证名投标人安全生产许可证名

称及编号（如有）称及编号（如有）

安全生产许可证

（鄂）JZ安许证字[2015]012739

安全生产许可证

（苏）JZ安许证字[2005]010017

安全生产许可证

（鄂）JZ安许证字[2014]009407

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员（各专业负责人姓（各专业负责人姓

名、证书名称、证书编名、证书名称、证书编

号）号）

项目经理：

夏迎春、机电工程一级建造师、

鄂1422006200803111

项目经理：

严文凯、机电工程一级建造

师、苏1112006200810068

项目经理：

赵雪婷、机电工程一级建造

师、鄂1422022202301463

 

技术负责人：

王全安、高级工程

师、A03201038

技术负责人：

梁建帮、高级工程师、201720900007

技术负责人：

齐志敏、高级工程

师、T0002022200072A

 

业绩业绩

（参加过资（参加过资

格认定和评格认定和评

分业绩的均分业绩的均

需填写）需填写）

投标人投标人 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

武汉安泰智能系统工程有

限公司

康明斯东亚研发新技术中心项目动力、暖通、给排
水、弱电工程专业分包 7067.61225 /  

昆明巫家坝片区棚户区改造 (地块十)项目部分服务
设施(KCGD2021-26 号地块)学校建设工程

2072.3532 /  

智慧水务二期:武昌区智慧水务综合信息平台设计
施工总承包项目

3556 夏迎春  

盘州市医学中心建设项目安装工程弱电分包工程 1920 /  

南京恒天伟智能技术有限

公司

山东中医药大学第二附属医院综合病房楼项目智能
化工程

2298.279027 张海霞  

郑州博物馆新馆安防工程 2250.295121 彭生旺  

凯里东方广场（韶山南 路片区棚户区改造）建设
项目（智能化和机电安装工程）

10584.36883 梁建帮  

甘肃省人民医院住院部二期 7 号楼和 8 号楼项目建
筑智能化工程

6539.556038 王之礼  

南阳仲景国医康养教育基地附属医院电子与智能化
工程 3691.8 陆曲  

光谷总部中心智能化设备采购及安装工程
2730.661 陆曲  

新世界中心三期项目K11 商业及百货中心店改造弱



武汉网信安全技术股份有
限公司

新世界中心三期项目K11 商业及百货中心店改造弱
电承包工程 3886.8888 蔡亮  

黄石市中心医院黄金山院区建设项目弱电智能化工
程

8858.652181
蔡亮

 
 

奖项奖项（进（进

入评分奖入评分奖

项的均需项的均需

填写）填写）

投标人投标人 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注
武汉安泰智能系统工程有

限公司 / / /  

南京恒天伟智能技术有限

公司
/ / /  

武汉网信安全技术股份有
限公司 / / /  

评标情评标情

况况

评标工作于 2023 年 12 月 18 日 10 时 0 分（北京时间）在  襄阳市公共资源交易中心 第 七 评标室通过 综合评估法 进行评标，
评标过程如下：

一、初步评审：
1、形式评审阶段：经评标委员会评审， 7 家投标人形式性评审均合格，进入下一阶段评审。
2、资格评审阶段：经评标委员会评审， 7 家投标人资格性评审均合格，进入下一阶段评审。
3、响应性评审：经评标委员会评审， 7 家投标人响应性评审通过，进入下一阶段评审。
二、详细评审：评标委员会对 7 家投标人的投标文件进行详细评审并打分。
三、评审结果：
第一中标候选人： 武汉安泰智能系统工程有限公司
第二中标候选人： 南京恒天伟智能技术有限公司
第三中标候选人： 武汉网信安全技术股份有限公司
 

招标单位经办人：     代理机构工作人员：

 

评标结果评标结果

投标人 投标报价得分 商务（综合）得分 技术得分 信用分 总分 排序

武汉安泰智能系统工程
有限公司 19.96 20.00

52.80
/ 92.76 1

南京恒天伟智能技术有
限公司 19.92 20.00

26.10
/ 66.02 2

武汉网信安全技术股份
有限公司 19.03 20.00

26.20
/ 65.23 3

武汉汇科智创科技有限
公司 19.98 14.00

22.90
/ 56.88 4

达明科技股份有限公司 19.90 10.00
26.90

/ 56.80 5

湖北中科网络科技股份
有限公司 19.91 14.00

22.00
/ 55.91 6

湖北华友数字科技有限
公司 19.95 12.00

18.70
/ 50.65 7

 

废标结果废标结果

投标人投标人 被否决的依据被否决的依据
无 无

 

 

三、公示时间三、公示时间

  公示期为 2023 年 12 月 20 日 0 时 0 分至 2023 年 12 月 22 日 24 时 0 分。 



四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人提出,招
标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复
及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

 

五、联系方式五、联系方式

1.招标人：武汉建工集团股份有限公司

地址：武汉经济技术开发区沌阳大道409 号武汉建工科技中心

联系人：蒋先生

电话：027-87237860
 2.招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地址：武汉市武昌区体育馆路22号丽江龙城1栋6楼

联系人：邓李睿、潘雨婷、郭庆、刘志林

电话(传真)：027-87237860
 3.行业主管部门：襄阳市公共资源交易监督管理局

地址：襄阳市高新区紫贞路市民服务中心（中原智慧港）三楼357、358

联系部门：监督科

电话（传真）：0710-3273186
 4.公共资源交易综合监管机构：襄阳市公共资源交易监督管理局

地址：襄阳市高新区紫贞路市民服务中心（中原智慧港）三楼357、358

联系人：监督科

电话(传真):0710-3273186

 

 

招标人/招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

2023年 12 月 19 日

 


	南湖宾馆一期工程弱电智能化系统设备采购及安装项目 中标候选人公示

